
V Litvínově dne 9. ledna 2025 
 

 
Věc: Zadávací řízení - „Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce starého objektu šaten“ –  
vysvětlení zadávací dokumentace  
 
V rámci veřejná zakázky na stavební práce vyhlášené v souladu s ustanovením § 53 zákona č.  

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a to formou  

zjednodušeného podlimitního řízení, pod názvem „Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce  

starého objektu šaten“, zadavatel poskytuje dodatečnou informaci.  

 

Dotaz: 

chybí přesun hmot, v  PSV chybí přesuny hmot v oddílech 725 – zdravotechnika – zařizovací předměty, 

767 – Konstrukce zámečnické. Prosíme o doplnění těchto položek.  

Odpověď: 

Demontáže klempířských prvků a přesun hmot u HSV je doplněn formou dodatku rozpočtu. 

Přesun hmot v oddílech ZTI jsou – viz snímek z rozpočtu: 

 

 

Dotaz: 

Dále se odváží 100 tun suti a vybouraných hmot, ale poplatek za uložení na skládce je pouze 0,235 t? 

Chyba? Prosím o přepočítání správnosti odvozu a poplatku suti a vybouraných hmot.  

Odpověď: 



Ano, jedná se o chybu, údaj je opraven a je doplněn formou dodatku rozpočtu. 

 

Dotaz: 

ZTI – Připravenost kabeláže pro nové ohřívače 3x (80l – 200l) -  demontáž stávajících zásobníků jsou 

2ks – chybí připravenost k třetímu zásobníku. 

Odpověď: 

V rozpočtové části je s připojením počítáno. V výkresové části bude doplněno. 

 

 

 

 

Dotaz: 

El - Ověření trasování kabeláže – ve výkazu není drážkování, vysekání apod. Venkovní osvětlení u 

dveří(+čidla) nebude řešeno? 

V TZ: 

 

 

Hromosvod – Zda stávající bude již demontován – demontáž není uvedena ve VV 

Odpověď: 

Trasování, drážkování, záhozy a hromosvody jsou doplněny formou dodatku rozpočtu. 

Venkovní osvětlení u dveří nebylo PD řešeno. 

 

 

Petr Vopat 

Statutární zástupce zadavatele 
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